АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 №215
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление
администрации Богородского муниципального округа

от 25.11.2020 №413

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», решениями Богородской районной Думы от

28.02.2020 № 16/112 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,

ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального

имущества Богородского городского округа предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», от 28.02.2020 № 16/113 «Об утверждении Порядка и

условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного

в Перечень муниципального имущества, предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» администрация Богородского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Перечень муниципального имущества

Богородского муниципального округа, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

утвержденное постановлением администрации Богородского

муниципального округа от 30.11.2020 № 413 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Богородского муниципального округа,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» с изменениями внесенными Постановлением

администрации Богородского муниципального округа от 28.06.2022 № 272,

Постановлением администрации Богородского муниципального округа от

25.09.2023 № 382, изложив его в новой редакции согласно приложению;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования Богородский

муниципальный округ Кировской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.

http://www.munbog.gosuslugi.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Богородского муниципального
округа
от 27.06.2024 №215

Перечень муниципального имущества Богородского муниципального округа, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим ин

фраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес(местопо
ложение) объекта
<1>

Вид объекта
недвижимо
сти; тип дви
жимого иму
щества <2>

Наименование
объекта учета
<3>

Сведения о недвижимом имуществе
Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Тип (площадь - для земельных участков,
зданий, помещений; протяженность,
объем, площадь, глубина залегания -
для сооружений; протяженность, объем,
площадь, глубина залегания согласно
проектной документации - для объектов
незавершенного строительства)

Фактическое зна-
че-
ние/Проектируе
мое значение
(для объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади - кв.
м; для протяжен
ности - м; для глу
бины залегания - м;
для объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
1. Кировская область,

Богородский район,
пгт Богородское,
ул. 1 Мая, д. 8

Помещение Помещение
гаража

82,6 кв.м.

2. Кировская область,
Богородский район,
пгт Богородское,
ул. 1 Мая, д. 8а

Здание Здание склада 90,3 кв.м.

3. Кировская область,
Богородский район,
пгт Богородское,
ул. Советская, д. 2

Здание Здание матери
ального склада

278,9 кв.м.

4. Кировская область, Здание Котельная 99,7 кв.м.

Богородский район,
с.Караул, ул. Со
ветская, д. 17

школы
с. Караул (зда
ние)

5. Кировская область,
Богородский район,
с. Ошлань,
ул. Новая, д. 8

Помещение Нежилое поме
щение в много
квартирном до
ме

39,2 кв.м.

6.
Кировская область,
Богородский район,
пгт Богородское,
ул. Коммуны

Земельный
участок

Земельный уча
сток

670 кв.м.

7
Кировская область,
Богородский район,
пгт Богородское,
ул. Коммуны д. 25

Служебное
помещение 9

Служебный ка
бинет

11.9 кв.м.

8
Кировская обл, р-н
Богородский, пгт
Богородское, ул
Производственная

Земельный
участок

Земельный уча
сток

33000 кв.м.

9
Кировская область,
Богородский район,
пгт Богородское,
ул. Коммуны д. 25

Земельный
участок

Земельный уча
сток

1200 Кв.м.

10
Кировская область,
Богородский район,
вблизи с. Спасское.

Земельный
участок

Земельный уча
сток

55404 Кв.м

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер <5> Техническое со-

стояние объекта
недвижимости<6>

Категория
земель
<7>

Вид разрешен-
кого использо
вания <8>

Номер Тип (кадаст
ровый, услов
ный, устарев
ший)

Г осударственный
регистрационный
знак (при наличии)

Марка,
модель

Год вы
пуска

/Состав (принад
лежности) иму
щества <9>

8 9 10 И 12 13 14 15 16
43:04:
310109:202

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

43:04:
310109:45:17
89/20.1/Б

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

43:04:
310101:189

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

43:04:
320203:83

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

43:04:
340103:78

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

43:04:
310106:680

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

Земли
населен
ных
пунктов

магазины

43:04:310109
:237

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

Служебное по
мещение

43:04:310111:7
5

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

Земли по
селений
(земли
населен
ных пунк
тов)

Для размещения
промышленных
объектов

43:04:310117:3
46

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

Земли
населен
ных пунк
тов

Для размещения
магазина

43:04:380301:5
90

кадастровый Пригодно к экс
плуатации

Земли
сельскохо
зяйствен
ного
назначе
ния

Для сельскохо
зяйственного
производства

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество
Для договоров аренды и безвозмездного
пользования

Наименование
правообладателя
<11>

Наличие огра
ниченного
вещного права
на имущество
<12>

ИНН правообладате-
ля<13>

Контактный
номер телефо
на <14>

Адрес элек
тронной по-
чты<15>Наличие права арен

ды или права безвоз
мездного пользова
ния на имущество
<10>

Дата окончания
срока действия до
говора (при нали
чии)

17 18 19 20 21 22 23
нет . 43040022

93
нет 8(83333)

21460
ozio.b

ogo@mail.ru

нет 43040022
93

нет 8(83333)
21460

ozio.b
ogo@mail.ru

да 03.06.2025г. 43040022
93

нет 8(83333)
21460

ozio.b
ogo@mail.ru

нет 43040022
93

нет 8(83333)
21460

ozio.b
ogo@mail.ru

нет 43040022
93

нет 8(83333)
21460

ozio.b
ogo@mail.ru

нет 43040022 нет 8(83333) ozio.b

mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru

93 21460 ogo@mail.ru
нет 43040022

93
нет 8(83333)

21460
ozio.b

ogo@mail.ru
нет 43040022

93
нет 8(83333)

21460
ozio.b

ogo@mail.ru
i

нет 43040022
93

нет 8(83333)
21460

ozio.b
ogo@mail.ru

нет 43040022
93

нет 8(83333)
21460

ozio.b
ogo@mail.ru

mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru
mailto:ogo@mail.ru